
COPIA

N. Gen.le 613             del 13/09/2017

N. di Settore 60 del 13/09/2017

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE II
“ ECONOMICO FINANZIARIO”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: IMPEGNO PER MINUTE SPESE DI ECONOMATO -  ESERCIZIO 
FINANZIARIO 2017. – Ulteriore Assegnazione -

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011;
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;
VISTO lo statuto comunale;
VISTO il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
VISTO il regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 20 in data 
15.03.2017, divenuta esecutiva il 01.04.2017 ;
VISTO il regolamento comunale dei contratti;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO la Determina Sindacale n° 31 del 30/12/2016, con la quale è stato attribuito al Dott. Filippo Ensabella 
VISTA la delibera di C.C. n° 61 del 30.07.1998 con la quale si è approvato il Regolamento per il Servizio di 
Economato;

PREMESSO che:
- con delibera di Consiglio Comunale n.42 in data 31.05.2017, esecutiva, è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione 2017-2019;
- con delibera di Consiglio Comunale n. 43 in data 31.05.2017, esecutiva, e successive modificazioni 

ed integrazioni è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2017-2019;
- con delibera di Giunta Comunale n. 45 in data 06.06.2017, esecutiva, è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione 2017-2019;
-

RITENUTO che nel corso dell'anno 2017 il 2° Settore “SERVIZIO FINANZIARIO-TRIBUTI-PATRIMONIO E 
IGIENE DELL'ABITATO” necessita di Beni e Servizi indispensabili al funzionamento degli uffici da fronteggiare 
mediante il Servizio Economato;

CONSIDERATO che per l'acquisto di tali beni e servizi si rende necessario procedere ad un impegno di massima 
nei relativi capitoli di spesa; 



DETERMINA

Per  le ragioni esposte in premessa;
1. Impegnare nel bilancio 2017  a nome dell'Economo Comunale le somme come di seguito specificate:

CAPITOLO IMPORTO

8410.2 400,00

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(PIETRO A. GIUNTA) (DOTT. ENSABELLA FILIPPO)



Parere Tecnico
  - il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica, ha espresso parere FAVOREVOLE;

Parere Contabile
 - il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile, ha espresso parere FAVOREVOLE;


